５名商産振発第１０７号

令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日
部 会 員 各 位

名古屋商工会議所 金属部会
部 会 長  武 山 尚 生

名古屋商工会議所 金属部会 総会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当部会の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり部会を開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、

何卒多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日 時   令和６年５月９日（木） １５：３０～１８：００（懇親会を含む）

２ 会 場   名古屋商工会議所 ５階 会議室Ｄ
※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

３ 議  題   （1）令和５年度事業報告および収支決算について

 （15:30～15:45）    (2) 令和６年度事業予定について

４ 講 演   「日本経済の現状と展望－賃上げと価格転嫁の現在地－」

 （15:45～17:00）     講師：三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング

             調査・開発本部 調査部 副主任研究員 藤田 隼平 氏
（講師概要） 2013年 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング 入社

2016年 内閣府（経済財政分析担当）出向

2018年 三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング 調査部 研究員

５ 懇 親 会      ２階 名商グリル
  （17:00～18:00）

６ 参 加 費   無 料

＊当日はクールビズ（軽装・ノーネクタイ）でお越しください。

＊ご出席の方は、５月２日（木）までに下記フォームにてご連絡くださいますよう

お願い申し上げます｡なお、ご欠席の方はご返事には及びません。

      [出席通知フォーム URL]はこちら ＞＞＞＞＞＞＞＞＞

      https://answer.cci.nagoya/mono/?code=f80f9651

 （名古屋商工会議所公式サイトの「イベント・セミナー情報」の5月9日のイベントをご覧下さい）

以 上
≪本件に関するお問合せ先≫
名古屋商工会議所 産業振興部 地引
TEL：052-223-8601 FAX：052-232-5752 MAIL：jibiki@nagoya-cci.or.jp